vi. Ad baccalaureatum non elegantur nisi sacerdotes, etiam si fuerint in provinciis; et in defectum sacerdotum, eligi poterint fratres, modo, antequam de tentativa respondeant, possint initiari aliquo sacro ordine. Nulli vero elegantur nisi habuerint cetera requisita iuxta leges et consuetudinem receptam huius conventus et collegii, nimirum ut cursum philosophicum per duos, et theologicum per tres item circiter annos, atque actus studii in hoc conventu et collegio pie et laudabiliter absolverint, et insuper habuerint testimonia professorum, ipsorumque magistrorum pietatis, de vita, moribus et cantu atque doctrina, patribus consilii prius exhibenda.

vii. Et ne in electione baccalaureorum aliqua inferatur provinciis iniuria vel habeatur personarum acceptio, in

singulis electionibus<sup>4</sup> (quoad fieri poterit) assumetur aliquis ex qualibet provinciâ, sin minus in sequentibus electionibus assumatur aliquis ex provinciâ quae in praecedentibus electionibus nullum habuit baccalaureum, modo in eâ recipiatur<sup>2</sup> aliquis capax tali gradu iuxta praescripta in superiori numero, et sic successive in aliis electionibus ex iis provinciis, quae, ut dictum est, habuerint in hoc studio sufficientem numerum studentium et admiserint magistros in sacra theologiâ cum eorumdem praerogativis et privilegiis.

viii. Munus regentis, iuxta antiquam consuetudinem huius conventus et collegii, successive exerceant<sup>3</sup> qui officio baccalaurei studii et praesentati functi fuerint, qui a patribus consilii elegi- tur per turnum provinciarum; quorum uterque per annum officio regentis fungetur. Unus ad minus sit lector in philosophiâ, cuius partes erunt bis in die lectiones tradere et explicare, serotinasque concertationes suis discipulis semel item in die habere, desides ac in classe delinquentes corrigere; quod si officium suum recte ac diligenter peregerit, honorificum aliquid ei tribuatur pro unico actu facultatis Parisiensis, si aliquando a patribus consilii in baccalaureum eligi contingat.

ix. Duo ex sacra facultate Parisiensi graduati sint theologiae professores, duobus, aut etiam tribus trienniis, si ita reverendissimo patri generali pro tempore (ex patribus consilii huius conventus et collegii assumendi<sup>4</sup>) videbitur expedire, duraturi, qui scholaribus suis bis in die legant, unus scilicet de ma-

<sup>1</sup> Mate edit. Main. habet electoribus pro electionibus (R. T.).

<sup>2</sup> Forsan reperiatur pro recipiatur (R. T.).

<sup>3</sup> Ni legendum sit exerceant (R. T.).